АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
село Харьковское

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 марта 2024 года                                                                                        № 27/1

О внесении изменений в Постановление от 15 ноября 2023 года №76/1 «Об
утверждении перечня главных администраторов доходов местного бюджета»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября
2021 года № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами
государственной  власти  (государственными  органами)  субъекта  Российской
Федерации,  органами  управления  территориальными  фондами  обязательного
медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной
администрации  полномочий  главного  администратора  доходов  бюджета
и к  утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета  субъекта
Российской  Федерации,  бюджета  территориального  фонда  обязательного
медицинского  страхования,  местного  бюджета»  администрация  Харьковского
сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Приложение №1 постановления от  15 ноября 2023 года №76/1
«Об утверждении перечня главных администраторов доходов местного бюджета»
следующее изменение.

1.1. Дополнить перечь главных администраторов доходов местного бюджета
– орган местного самоуправления Харьковского сельского поселения и бюджетные
учреждения Харьковского сельского поселения кодом бюджетной классификации:

 911 1  16  10061  10  0000  140 Платежи  в  целях  возмещения  убытков,
причиненных  уклонением  от  заключения  с  муниципальным  органом  сельского
поселения (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, а
также  иные  денежные  средства,  подлежащие  зачислению  в  бюджет  сельского
поселения за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных  нужд  (за  исключением  муниципального  контракта,
финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации
Харьковского сельского поселения

Приложение № 1
к постановлению администрации

Харьковского сельского поселения
       от 20 марта 2024 года № 27/1

Перечень главных администраторов доходов и иных поступлений в
бюджет Харьковского сельского поселения муниципального района
«Ровеньский район» Белгородской области в 2024 году и плановый

период 2025 и 2026 годов

Код
администра

тора
дохода

Код бюджетной
классификации РФ Наименование кода дохода

1 2 3

911

Администрация Харьковского сельского поселения
ИНН 3117001121 КПП 311701001
ОКАТО 14250848000
Глава администрации: Снеговской Ю.И.
тел. 8(47238)36-1-49
экономист-финансист Сюсюкало К.А
тел. 8(47238)36-1-27

911 1 16 10061 10 0000 140

Платежи в целях возмещения убытков, причиненных
уклонением от заключения с муниципальным органом
сельского  поселения  (муниципальным  казенным
учреждением)  муниципального  контракта,  а  также
иные денежные средства,  подлежащие зачислению в
бюджет  сельского  поселения  за  нарушение
законодательства  Российской  Федерации  о
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг  для  обеспечения  государственных  и
муниципальных  нужд  (за  исключением
муниципального  контракта,  финансируемого  за  счет
средств муниципального дорожного фонда)